
令和５年４月 19日   

 

保護者の皆様へ 

南風原町立南風原中学校 

 ＰＴＡ会長 岡 剛 

校長 比嘉 智也 

（公印省略） 

 

授業参観及びＰＴＡ総会等の開催について（お知らせ） 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より本校教育活動及びＰＴＡ活動に対し、多大なるご支援を賜り心より感謝いたします。 

本年度も引き続き、諸活動に対するご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  さて、みだしのことについて、下記のとおり実施することをお知らせいたします。 

  つきましては、時節柄、ご多忙な時期とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期 日      令和５年４月 29日㈯：昭和の日 
 

２ 内容及び時間等 

 内 容 時 間 会 場 備 考 

１ 授業参観 １校時 ～ ４校時 各教室等 後日、ＨＰに掲載します。 

２ 生徒下校 12:40 ～ － 給食はありません。 

３ ＰＴＡ総会 14:00 ～ 14:45 
体育館 靴袋を持参して下さい。 

４ 部活動育成総会 14:45 ～ 15:20 

５ 各部保護者会 15:35 ～ 16:15 各会場 当日、ご案内します。 

 

３ その他 

⑴この日の代休は、５月８日㈪となります。 

⑵生徒下校は、４校時終了後となり給食はありません。 

⑶ＰＴＡ総会及び部活動育成総会、各部会は保護者のみの参加となります。なお、各部の練習

等は各顧問から別途お知らせします。 

⑷午前については、本校職員駐車場を開放します。午後から運動場も合わせて開放します。 

ただし、天候不良の際は、運動場の開放は中止します。また、ちむぐくる館等の近隣施設及

び公道への駐車は、堅くお断りいたします。 

⑸発熱や風邪症状等、体調不良の際は、参加を控えてください。 

 
担当者（教頭） TEL：889-2095 


